Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа №7 имени  Береста Алексея Прокопьевича»

        Приказ

от __1.09.2025                                                                                           №__425___

Об организации школьного Медиацентра

 в МАОУ «Школа №7»

   С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных

способностей обучающихся, через мультимедийный информационный подход к

образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве,

создавать качественный мультимедийный продукт, способствовать продвижению

образовательной организации в медиапространстве.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «ШИК» (школьный информационный канал)

2. Шелгунову Ю.В., учителя русского языка и литературы, назначить руководителем

и ответственным за организацию и работу медиацентра «ШИК» в соответствии с

положением о медиацентре.

3. Шелгунову Ю.В., руководителю школьного медиацентра «ШИК», разработать

план работы до 15.09.2025

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Хашхаян М.О.

Директор МАОУ «Школа №7»                                                 А.А. Лисовская

 С приказом ознакомлены:

Хашхаян М.О.

Шелгунова Ю.В.

	Приказ